
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695), Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 24.066.425,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.225.551,68 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 239.008,25 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.840.874,19 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 2.101.750,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 27.106.181,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.904.823,67 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.392.710,05 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.127.717,91 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.264.992,14 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 482.888,10 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.610.380,01 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 257.846,51 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.201.357,73 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
8.201.357,73 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.655.704,44 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia", 

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im.Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. Załącznik nr 
14, 16, 17, 18, 19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7, 8, 9, 10,11  do niniejszego zarządzenia, 
z tego dla: 

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł, 

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł, 

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł, 

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł, 

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł, 

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł, 

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł, 

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
720 59 835,64Informatyka -9 196,74 64 171,59 114 810,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 835,64 -9 196,74 64 171,59 114 810,49

72095 59 835,64Pozostała działalność -9 196,74 64 171,59 114 810,49

59 835,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 196,74 64 171,59 114 810,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 50 638,90 0,00 64 171,59 114 810,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00

801 361 275,76Oświata i wychowanie 0,00 25 239,83 386 515,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92 383,76 0,00 0,00 92 383,76

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 25 239,83 25 239,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 25 239,83 25 239,83

20 145 337,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 033,40 -9 196,74 64 171,59 239 008,25

-9 196,74 89 411,42 20 225 551,68

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe

3 840 874,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 101 750,40 0,00 0,00 2 101 750,40

0,00 0,00 3 840 874,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 986 211,19

2 285 783,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 196,74 64 171,59 2 340 758,65

-9 196,74 24 066 425,8789 411,42

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r.  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 4 000,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 129 994,00 627 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 603,00 7 603,00 7 603,00 0,00 7 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 353,00 6 353,00 6 353,00 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 370 898,00 227 488,00 227 120,00 64 667,00 162 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 898,00 227 488,00 227 120,00 68 667,00 158 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 816 388,05 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623 605,95 4 623 605,95 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 816 388,05 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623 605,95 4 623 605,95 20 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 818 887,00 542 737,00 538 150,00 414 816,00 123 334,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 255,00 -7 255,00 -7 255,00 0,00 -7 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 255,00 7 255,00 7 255,00 840,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 887,00 542 737,00 538 150,00 415 656,00 122 494,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 818 887,00 542 737,00 538 150,00 414 816,00 123 334,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 255,00 -7 255,00 -7 255,00 0,00 -7 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 255,00 7 255,00 7 255,00 840,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 887,00 542 737,00 538 150,00 415 656,00 122 494,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 62 510,00 62 510,00 62 510,00 62 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,20 123,20 123,20 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 633,20 62 633,20 62 633,20 62 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,80 716,80 716,80 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716,80 716,80 716,80 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 407,00 20 407,00 20 407,00 0,00 20 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 255,00 -1 255,00 -1 255,00 0,00 -1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 152,00 19 152,00 19 152,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 715,00 2 715,00 2 715,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 59 835,64 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 171,59 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 810,49 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 835,64 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 171,59 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 810,49 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 638,90 50 638,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 638,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 171,59 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 810,49 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 196,74 9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 262 326,49 2 251 035,85 2 142 548,85 1 707 732,00 434 816,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 326,49 2 251 035,85 2 142 548,85 1 707 732,00 434 816,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 993 801,22 1 982 510,58 1 936 023,58 1 585 919,00 350 104,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 801,22 1 982 510,58 1 936 023,58 1 585 919,00 350 104,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 116 062,00 116 062,00 116 062,00 0,00 116 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 312,00 115 312,00 115 312,00 0,00 115 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 36 876,00 36 876,00 36 876,00 0,00 36 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 626,00 37 626,00 37 626,00 0,00 37 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 220 740,47 160 740,47 121 585,47 0,00 121 585,47 360,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 740,47 160 740,47 121 585,47 0,00 121 585,47 360,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 169 618,47 109 618,47 91 463,47 0,00 91 463,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 618,47 109 618,47 91 463,47 0,00 91 463,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 691,00 8 691,00 8 691,00 0,00 8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 691,00 5 691,00 5 691,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 49 772,00 49 772,00 28 772,00 0,00 28 772,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 772,00 49 772,00 28 772,00 0,00 28 772,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 394 384,58 5 322 485,78 5 076 651,20 3 911 111,00 1 165 540,20 0,00 155 640,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 739,83 36 739,83 36 739,83 0,00 36 739,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 419 624,41 5 347 725,61 5 101 891,03 3 911 111,00 1 190 780,03 0,00 155 640,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 335 387,00 335 387,00 323 395,00 256 091,00 67 304,00 0,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 887,00 346 887,00 334 895,00 256 091,00 78 804,00 0,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 8 912,00 8 912,00 8 912,00 0,00 8 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 412,00 20 412,00 20 412,00 0,00 20 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 220 906,00 220 906,00 220 906,00 13 178,00 207 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 406,00 209 406,00 209 406,00 13 178,00 196 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 154 176,00 154 176,00 154 176,00 0,00 154 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 676,00 142 676,00 142 676,00 0,00 142 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 989,93 24 989,93 24 989,93 0,00 24 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 989,93 24 989,93 24 989,93 0,00 24 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,90 249,90 249,90 0,00 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249,90 249,90 249,90 0,00 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -6 998,05 -6 998,05 -6 998,05 0,00 -6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 998,05 6 998,05 6 998,05 0,00 6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 407 504,36 397 880,48 75 843,38 0,00 75 843,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 998,05 -6 998,05 -6 998,05 0,00 -6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 998,05 6 998,05 6 998,05 0,00 6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 504,36 397 880,48 75 843,38 0,00 75 843,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 585,86 36 585,86 36 585,86 0,00 36 585,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 729,50 5 729,50 5 729,50 0,00 5 729,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 315,36 42 315,36 42 315,36 0,00 42 315,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 902,80 11 902,80 11 902,80 0,00 11 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 152,80 13 152,80 13 152,80 0,00 13 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 998,05 7 998,05 7 998,05 0,00 7 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 998,05 -6 998,05 -6 998,05 0,00 -6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,55 18,55 18,55 0,00 18,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068,55 1 068,55 1 068,55 0,00 1 068,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 025 966,72 18 824 608,99 12 367 470,22 7 122 877,91 5 244 592,31 482 888,10 5 610 380,01 202 871,66 0,00 160 999,00 8 201 357,73 8 201 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

zmniejszenie -47 349,79 -47 349,79 -38 153,05 0,00 -38 153,05 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 564,47 127 564,47 63 392,88 4 840,00 58 552,88 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 106 181,40 18 904 823,67 12 392 710,05 7 127 717,91 5 264 992,14 482 888,10 5 610 380,01 257 846,51 0,00 160 999,00 8 201 357,73 8 201 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r.  - dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 239,83 25 239,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 239,83 25 239,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 239,83 25 239,83

Razem: 5 400 729,08 25 239,83 5 425 968,91

Strona 1 z 1

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r.  - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 239,83 25 239,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 239,83 25 239,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 989,93 24 989,93

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 249,90 249,90

Razem: 5 400 061,81 25 239,83 5 425 301,64

Strona 1 z 1

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r. -  Organ Gminy - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
720 59 835,64Informatyka -9 196,74 64 171,59 114 810,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 835,64 -9 196,74 64 171,59 114 810,49

72095 59 835,64Pozostała działalność -9 196,74 64 171,59 114 810,49

59 835,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 196,74 64 171,59 114 810,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 50 638,90 0,00 64 171,59 114 810,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00

801 191 892,76Oświata i wychowanie 0,00 25 239,83 217 132,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92 383,76 0,00 0,00 92 383,76

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 25 239,83 25 239,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 25 239,83 25 239,83

19 944 576,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 033,40 -9 196,74 64 171,59 239 008,25

-9 196,74 89 411,42 20 024 791,46

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

majątkowe

3 840 874,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 101 750,40 0,00 0,00 2 101 750,40

0,00 0,00 3 840 874,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 785 450,97

2 285 783,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-9 196,74 64 171,59 2 340 758,65

-9 196,74 23 865 665,6589 411,42

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 4 000,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 129 994,00 627 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 603,00 7 603,00 7 603,00 0,00 7 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 353,00 6 353,00 6 353,00 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 370 898,00 227 488,00 227 120,00 64 667,00 162 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 898,00 227 488,00 227 120,00 68 667,00 158 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 816 388,05 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623 605,95 4 623 605,95 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 816 388,05 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623 605,95 4 623 605,95 20 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 818 887,00 542 737,00 538 150,00 414 816,00 123 334,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 255,00 -7 255,00 -7 255,00 0,00 -7 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 255,00 7 255,00 7 255,00 840,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 887,00 542 737,00 538 150,00 415 656,00 122 494,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 818 887,00 542 737,00 538 150,00 414 816,00 123 334,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 255,00 -7 255,00 -7 255,00 0,00 -7 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 255,00 7 255,00 7 255,00 840,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 887,00 542 737,00 538 150,00 415 656,00 122 494,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 62 510,00 62 510,00 62 510,00 62 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,20 123,20 123,20 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 633,20 62 633,20 62 633,20 62 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,80 716,80 716,80 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716,80 716,80 716,80 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 407,00 20 407,00 20 407,00 0,00 20 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 255,00 -1 255,00 -1 255,00 0,00 -1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 152,00 19 152,00 19 152,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 715,00 2 715,00 2 715,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 59 835,64 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 171,59 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 810,49 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 835,64 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 171,59 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 810,49 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 638,90 50 638,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 638,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 171,59 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 810,49 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 810,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 196,74 9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,74 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 262 326,49 2 251 035,85 2 142 548,85 1 707 732,00 434 816,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 326,49 2 251 035,85 2 142 548,85 1 707 732,00 434 816,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 993 801,22 1 982 510,58 1 936 023,58 1 585 919,00 350 104,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 801,22 1 982 510,58 1 936 023,58 1 585 919,00 350 104,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 116 062,00 116 062,00 116 062,00 0,00 116 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 312,00 115 312,00 115 312,00 0,00 115 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 36 876,00 36 876,00 36 876,00 0,00 36 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 626,00 37 626,00 37 626,00 0,00 37 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 220 740,47 160 740,47 121 585,47 0,00 121 585,47 360,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 740,47 160 740,47 121 585,47 0,00 121 585,47 360,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 169 618,47 109 618,47 91 463,47 0,00 91 463,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 618,47 109 618,47 91 463,47 0,00 91 463,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 691,00 8 691,00 8 691,00 0,00 8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 691,00 5 691,00 5 691,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 49 772,00 49 772,00 28 772,00 0,00 28 772,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 772,00 49 772,00 28 772,00 0,00 28 772,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 517 397,88 445 499,08 352 927,50 58 496,50 294 431,00 0,00 2 377,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 397,88 445 499,08 352 927,50 58 496,50 294 431,00 0,00 2 377,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 070,00 9 070,00 8 912,00 0,00 8 912,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 570,00 20 570,00 20 412,00 0,00 20 412,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 8 912,00 8 912,00 8 912,00 0,00 8 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 412,00 20 412,00 20 412,00 0,00 20 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 220 906,00 220 906,00 220 906,00 13 178,00 207 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 406,00 209 406,00 209 406,00 13 178,00 196 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 154 176,00 154 176,00 154 176,00 0,00 154 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 676,00 142 676,00 142 676,00 0,00 142 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -6 998,05 -6 998,05 -6 998,05 0,00 -6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 998,05 6 998,05 6 998,05 0,00 6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 104,14 566 371,48 110 593,38 5 695,00 104 898,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 407 504,36 397 880,48 75 843,38 0,00 75 843,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 998,05 -6 998,05 -6 998,05 0,00 -6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 998,05 6 998,05 6 998,05 0,00 6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 504,36 397 880,48 75 843,38 0,00 75 843,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 585,86 36 585,86 36 585,86 0,00 36 585,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 729,50 5 729,50 5 729,50 0,00 5 729,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 315,36 42 315,36 42 315,36 0,00 42 315,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 902,80 11 902,80 11 902,80 0,00 11 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 152,80 13 152,80 13 152,80 0,00 13 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 998,05 7 998,05 7 998,05 0,00 7 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 998,05 -6 998,05 -6 998,05 0,00 -6 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,55 18,55 18,55 0,00 18,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068,55 1 068,55 1 068,55 0,00 1 068,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 475 414,50 7 281 056,77 6 285 222,01 2 447 432,00 3 837 790,01 482 888,10 149 076,00 202 871,66 0,00 160 999,00 8 194 357,73 8 194 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

zmniejszenie -47 349,79 -47 349,79 -38 153,05 0,00 -38 153,05 0,00 0,00 -9 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 324,64 102 324,64 38 153,05 4 840,00 33 313,05 0,00 0,00 64 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 530 389,35 7 336 031,62 6 285 222,01 2 452 272,00 3 832 950,01 482 888,10 149 076,00 257 846,51 0,00 160 999,00 8 194 357,73 8 194 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 5 czerwca 2020 r.  - j.b.Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 876 986,70 4 876 986,70 4 723 723,70 3 852 614,50 871 109,20 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 902 226,53 4 902 226,53 4 748 963,53 3 852 614,50 896 349,03 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 989,93 24 989,93 24 989,93 0,00 24 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 989,93 24 989,93 24 989,93 0,00 24 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249,90 249,90 249,90 0,00 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249,90 249,90 249,90 0,00 249,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 002 688,70 5 002 688,70 4 843 475,70 3 959 694,50 883 781,20 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 239,83 25 239,83 25 239,83 0,00 25 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 027 928,53 5 027 928,53 4 868 715,53 3 959 694,50 909 021,03 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



-2-

                                                                                          Załącznik nr 7

                                                                                          do Zarządzenia Nr 40/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 5 czerwca 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 5 400,00 400,00 400,00 5 400,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

60095 Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 0,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 0,00

750 Administracja publiczna 900,00 0,00 0,00 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 900,00 0,00 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00 0,00 0,00 900,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 900,00 0,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 957,37 1 600,00 1 600,00 9 957,37
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 957,37 1 600,00 1 600,00 4 957,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,63 1 100,00 0,00 1 985,63

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



-2-

4260 Zakup energii 820,00 500,00 0,00 1 320,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 260,00 0,00 0,00 1 260,00

4480 Podatek od nieruchomości 391,74 0,00 0,00 391,74

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00

Łącznie 17 157,37 2 000,00 2 000,00 17 157,37
Sporządziła: Skarbnik Gminy Agnieszka Rygielska

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik Nr 8

                                                                                          do Zarządzenia Nr 40/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 5 czerwca 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - KSIĄŻKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 23 170,10 0,00 0,00 23 170,10
60016 Drogi publiczne gminne 21 670,10 0,00 0,00 21 670,10

4270 Zakup usług remontowych 21 670,10 0,00 0,00 21 670,10

60095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 500,00 6 000,00 6 000,00 8 500,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 8 500,00 6 000,00 6 000,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 6 000,00 0,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4090 Honoraria 240,00 0,00 0,00 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

4190 Nagrody konkursowe 560,00 0,00 0,00 560,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Łącznie 45 270,10 6 000,00 6 000,00 45 270,10

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



-4-

                                                                                          Załącznik 9

                                                                                          do Zarządzenia nr 40/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 5 czerwca 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85401 Świetlice szkolne 200,00 0,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 100,00 0,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 564,75 1 000,00 1 000,00 20 564,75
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 764,75 1 000,00 1 000,00 17 764,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 284,83 481,45 0,00 12 766,28

4260 Zakup energii 820,00 500,00 0,00 1 320,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



-4-

4430 Różne opłaty i składki 0,00 18,55 0,00 18,55

4480 Podatek od nieruchomości 1 759,92 0,00 0,00 1 759,92

92195 Pozostała działalność 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

Łącznie 30 964,75 1 000,00 1 000,00 30 964,75

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 10

                                                                                          do Zarządzenia nr 40/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 5 czerwca 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 900,00 0,00 0,00 900,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 900,00 0,00 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 29 370,10 1 940,00 1 940,00 29 370,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 370,10 1 940,00 1 940,00 20 370,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 632,55 1 940,00 0,00 7 572,55

4260 Zakup energii 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 310,00 0,00 0,00 3 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 837,55 0,00 0,00 837,55

92195 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



-5-

4090 Honoraria 370,00 0,00 0,00 370,00

4170 Wydatki bezosobowe 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 0,00 0,00 380,00

4220 Zakup środków żywności 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

Łącznie 45 270,10 1 940,00 1 940,00 45 270,10
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik 11

                                                                                          do Zarządzenia Nr 40/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 5 czerwca 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 300,00 0,00 0,00 300,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300,00 0,00 0,00 300,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 0,00 300,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7 558,05 2 458,05 2 458,05 7 558,05
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 558,05 2 458,05 2 458,05 4 558,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501,06 2 208,05 0,00 2 709,11

4260 Zakup energii 430,00 250,00 0,00 680,00

4270 Zakup usług remontowych 2 458,05 0,00 2 458,05 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 168,94 0,00 0,00 168,94

92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



-6-

4090 Honoraria 185,00 0,00 0,00 185,00

4170 Wydatki bezosobowe 400,00 0,00 0,00 400,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 715,00 0,00 0,00 1 715,00

Łącznie 14 758,05 2 458,05 2 458,05 14 758,05

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 05 czerwca 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 24.066.425,87 zł. i zwiększają się o kwotę 80.214,68 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 801 rozdz.80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe wraz z kosztami obsługi zadania - kwota 25.239,83 zł.

- środków na realizację projektu "Zdalna szkoła+"- na zakup komputerów do zdalnego nauczania. Działanie
finansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - kwota 54.974,85 zł.

Przesunięto kwotę 9.196,74 zł. otrzymaną w ramach projektu "Zdalna szkoła" ze środków budżetu państwa
na środki unijne.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 27.106.181,40 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 80.214,68 zł.
co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-566567174 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: ED9161D2-8FC8-4363-8D76-AC104D1C60D6. Podpisany Strona 2


		2020-06-04T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




